
UCHWAŁA NR LVII/617/2018
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulicy we wsi Moczydłów, obręb PGR Moczydłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (Dz. U z 
2017 r. poz. 1875 i 2232) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze lokalnej oznaczonej w planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 11KDD, 
stanowiącej część działki nr 6 oraz działkę nr ew 8/12 na odcinku od ul. Długiej w kierunku południowym do 
torów kolejowych (dz. 173 obr. 2-01 m. Góra Kalwaria) nazwę "ZACISZE".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zenon Nadstawny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lutego 2018 r.

Poz. 1368



Załącznik do Uchwały Nr LVII/617/2018

Rady Miejskiej Góry Kalwarii

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Mapka z położeniem ulicy we wsi Moczydłów, obręb PGR Moczydłów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1368


		2018-02-12T12:01:07+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




